
COMUNE DI CURSI

PROVINCIA DI LECCE

____________

Reg. Gen. N°  101

del 16/03/2023

UFFICIO TECNICO

COPIA DI DETERMINAZIONE

Reg. Sett. N°  65   del 16/03/2023

OGGETTO: AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEGLI INTERVENTI DI 
EFFICIENTAMENTO E RENDIMENTO ENERGETICO, RIQUALIFICAZIONE 
TECNOLOGICA E GESTIONE DEGLI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE 
PUBBLICA MEDIANTE PROCEDURA DI PROJECT FINANCING. 
PUBBLICAZIONE ESITI DI GARA SU G.U.R.I. E QUOTIDIANI. CUP: 
E72E22000830005 - CIG: Z6B39B84D6. LIQUIDAZIONE 
SPESA.

Pag. 1 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Decreto del Sindaco n. 4 del 03/06/2022, di conferimento di titolarità della posizione organizzativa  
del Settore Tecnico ai sensi dell’art. 109 del D. Lgs. n. 267/2000;

Premesso che:

- con Determinazione n. 246/414 R.G. del 29/12/2022, è stata aggiudicata la concessione degli interventi di 
efficientamento  e  rendimento  energetico,  riqualificazione  tecnologica  e  gestione  degli  impianti  di 
illuminazione pubblica  alla ditta  SELETTRA Illuminazione Pubblica Srl  (P.IVA  02121810762) con sede 
Avigliano (Pz) in Loc.tà Mandria d’Isca – F.ne Possidente, per un canone annuo di euro 131,497,50# oltre 
Iva come per legge e alle condizioni dell’offerta tecnica e dei ribassi proposti;

-  si  è  reso necessario procedere  in  merito  con la pubblicazione dei  relativi  esisti  di  gara sulla GURI e 
quotidiani;

Richiamata a tal fine la propria precedente Determinazione n. 32 RG del 01/02/2023 con cui si stabiliva, tra  
l'altro:

- DI AFFIDARE ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016 e delle Linee Guida n. 4  
dell’ANAC, alla ditta Info Srl da Barletta – P.Iva 04656100726, il servizio di pubblicazione dell’esito di  
gara  su  GURI  e  quotidiani  per  il  prezzo  complessivo  di  euro  748,00#  IVA e  bollo  inclusi.  CIG:  
Z6B39B84D6 – CUP: E72E22000830005.

- DI ASSUMERE regolare impegno di spesa di € 748,00# sui fondi del Cap. 520.1 del Bilancio corrente;

Vista la fattura n. 659/01 del 07/03/2023, pervenuta al Comune in data 09/03/2023 prot. 1363, con cui la ditta 
Info srl, chiede la liquidazione della complessiva somma di € 748,00# (€ 600,00# per imponibile, € 132,00# 
per IVA al 22% e € 16,00# per spese di bollo) per il servizio di pubblicazione dell’esito di gara su GURI e 
quotidiani di cui in premessa;

Accertata la regolare esecuzione del servizio richiesto;

Acquisito il DURC prot. n. INAIL_36635361 con scadenza 02/06/2023, regolare;

Ritenuto doveroso provvedere in merito;

Visto l’art. 107 del D. Lgs n. 267/2000;

D E T E R M I N A

1) Per quanto in narrativa esposto, di liquidare e pagare alla Ditta Info Srl da Barletta – P.Iva 04656100726, 
la somma di € 748,00# (€ 600,00# per imponibile, € 132,00# per IVA al 22% e € 16,00# per spese di bollo) a 
saldo fattura n. 659/01 del 07/03/2023 – CIG: Z6B39B84D6.

2) Di fronteggiare la complessiva somma di euro 748,00# con i fondi del Cap. 520.1 del corrente esercizio – 
Impegno 166/2023.

3) Di trasmettere  copia della presente in data odierna al responsabile del servizio finanziario ai sensi del 
D.lgs. n. 267 del 18.8.2000, art. 183.

Pag. 2 di 3



IL DIRIGENTE
F.to Arch. Giuseppe INGROSSO
….………………………….

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Visto: ai sensi dell’art. 49, 1° comma e dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. del 18 agosto 2000 n. 
267, si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Impegno Liquidazione

Cap. Anno N° Anno N° Beneficiario Importo

520 2023 166 2023 414 INFO SRL 748,00

Cursi, lì  16/03/2023 Il Responsabile del Settore Finanziario
F.to Dott. Benvenuto BISCONTI

………………………………..

__________________________________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si  attesta  che  la  presente  determinazione  è  stata  pubblicata  per  oggetto  all’Albo  Pretorio  il 
21/03/2023 e vi rimarrà per 15 giorni naturali e consecutivi.

Cursi, lì  21/03/2023 IL DIRIGENTE
f.to Arch. Giuseppe INGROSSO
………………………………..

________________________________________________________________________________
Documento informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs  n.  82/2005 modificato ed  integrato  dal  D.Lgs.  n.  
235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il  
documento informatico e’ rinvenibile per il periodo di pubblicazione sul sito web del comune di Cursi.
________________________________________________________________________________________________

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Dal Municipio lì, .................. IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. Giuseppe INGROSSO

Pag. 3 di 3


	COMUNE DI CURSI

